
 

 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
 

 
JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita, à vista dos autos ora analisados, ADJUDICA e 
HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação nº 56-2025 – Processo 295-2025, com fulcro no 
art. 74, inciso II, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratar a empresa 40.258.023 
DANIELA ROBERTA DAL FORNO FERENCI - CNPJ Nº 40.258.023/0001-15, para 
contratação de espetáculo teatral com temática educacional e inclusiva - “Pó de Estrela: O 
Mundo é Meu Também!”, pelo valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), conforme 
documentos da Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto e em conformidade com o 
Parecer Jurídico n.º 372-2025. 

 
Ibirubá - RS, 31 de julho de 2025. 
 
 
 
JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita  
 
 
 
 
 
 
 
  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 J

aq
ue

lin
e 

B
rig

no
ni

 W
in

sc
h 

  (
**

*.
12

8.
72

0-
**

)



ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 688b-d7d0-58d7-05c9-2c37-521d

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 31/07/2025 às 17:53:47
Identificador Único: 5xiD88o3cmP7sCrKJbSHzH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=688b-
d7d0-58d7-05c9-2c37-521d

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=688b-d7d0-58d7-05c9-2c37-521d

